

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01 Форма по МДС 81-35.2004
 Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор	Форма по ОКУД	Код
	0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	по ОКПО	
Подрядчик(Субподрядчик)	по ОКПО	
Стройка:	по ОКПО	
ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" сентябрь		
Объект:		
Гагарина, д.96/1 текущий ремонт		

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракта)	номер
	дата
Вид операции	
Номер документа	Дата составления
3	27.10.16
Отчетный период	
с	по

А К Т
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость: **60.256** тыс. руб.
 монтажных работ: **2.198** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.047** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **4.592** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 10.2016 г. по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса до 5 кг	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	Ц11-03-001-01;	Приборы, устанавливаемые на металлоконструкциях, щитах и пультах, масса до 5 кг	1 шт.		2		47.85	95.71

Начисления: **H17= 2**
 Рабочий монтажник среднего разряда 4,2

1. 1. 31-2042 чел.-ч 0.52 1.04 90.220 93.83

1	2	3	4	5	6	7	8
12.	Ц08-02-305-01; Установка розетки	1 шт.	1	180.50	1	180.50	180.50
	<i>Начисления: Н17= 2</i>						
12.1.	31-2036 Рабочий монтажник среднего разряда 3,6	чел.-ч	0.24	104.150	0.24	104.150	25.00
12.2.	с503-9013 Розетка ОПС 13 2ГН	шт.	1	155.00	1	155.00	155.00
	<i>Накладные расходы</i>			20%		36.10	36.10
	<i>Сметная прибыль</i>			3%		6.50	6.50
	<i>Всего с НР и СП</i>					223.10	223.10
13.	Ц102-01-001-01 Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобш) 2 (пуско-наладочные работы)	1 система	1	1 133.76	1	1 133.76	1 133.76
13.1.	32-0011 Инженер I категории	чел.-ч	2.68	138.870	2.68	138.870	372.17
13.2.	32-0012 Инженер II категории	чел.-ч	6.03	126.300	6.03	126.300	761.59
	<i>Накладные расходы</i>			20%		226.75	226.75
	<i>Сметная прибыль</i>			3%		40.82	40.82
	<i>Всего с НР и СП</i>					1 401.33	1 401.33
14.	Э03-05-001-100 Замена стекол толщиной 4-6 мм в металлических переплетах на штапиках по эластичной прокладке при площади стекол до 1,0 м2 (двери в подъездах)	м2 остекления	1.68	120.71	1.68	120.71	202.79
	Объем: 0.56*3						
14.1.	з1-0040 Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	1.35	88.280	2.268	88.280	200.22
14.2.	х40-0001 Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.0025	612.22	0.0042	612.22	2.57
	<i>Накладные расходы</i>			20%		170.43	0.72
	<i>Сметная прибыль</i>			3%		7.30	7.30
	<i>Всего с НР и СП</i>					250.65	250.65
15.	С7. Стекло армированное 1,4*0,40	шт.	3	772.00	3	772.00	2 316.00
16.	С8. Саморез пресшайба острая 4,2/14	шт.	2	20.00	2	20.00	40.00
17.	Э03-05-002-48 Замена дверных приборов замки врезные	1 прибор	1	607.86	1	607.86	607.86
17.1.	з1-0030 Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.73	79.260	0.73	79.260	57.86
17.2.	с101-9959 Личина Алекс СЕ-90Z	шт.	1	550.00	1	550.00	550.00
	<i>Накладные расходы</i>			20%		121.57	121.57
	<i>Сметная прибыль</i>			3%		21.88	21.88
	<i>Всего с НР и СП</i>					751.31	751.31

ИТОГО ПО АКТУ
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -
 . НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=20 - по стр. 1, 6, 12)
 . СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 6, 12)
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -
 . НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=20 - по стр. 4, 8, 10, 14, 17)
58 708.83
1 777.95
355.59
64.01
2 197.55
55 797.12
690.05

1	2	3	4	5	6	7	8
	· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 4, 8, 10, 14, 17)						124.21
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						56 611.38
	СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -						1 133.76
	· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=20 - по стр. 13)						226.75
	· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 13)						40.82
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -						1 401.33
	· ВСЕГО ПО АКТУ						60 210.26
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						1 272.39
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						229.04
	Оплата основных рабочих						4 592.44
	Сметная заработная плата						4 592.44
	Трудозатраты осн. рабочих						47.499
	Нормативная трудоемкость						47.499
	Сметная стоимость материалов						53 756.10
	Стоимость механизмов						360.29
	Затраты на эксплуатацию машин						360.29
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816	39.21
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.027	6.18
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						60 255.65



Составил: _____ /Кузоваткина О.А.
 (должность, подпись, Ф.И.О)

Проверил: _____ /Обломов В.А.
 (должность, подпись, Ф.И.О)

Сдел: _____ /Марычев Ф.М.
 (должность, подпись, Ф.И.О)

М.П. _____

Принял: _____ /Левина Т.Ю.
 (должность, подпись, Ф.И.О)

М.П. _____